ﬁiﬁ-g

NC BB S i >

gifﬁggi EEEFEFRE
EFACNCERR - S8kt O )8 i US 7,287,937 B2

» BT - ALEUBIEZE ‘\)

P B AIHFIIE - 05 - 96 - 98 - 910 - 912,
216 :+ 20 - 25mm - @3/8” - 81/2" - g5/8" -
gl1/4” - @3/4” - M5 - M6F1M8

> ZTNEEJIR
- JJESmR - KA T
« JIRF2T] OF4T) O Tl $HE

« EEPOA.BIE SEARZ
* 60°/82°/90°/100°/120°/142°ZEAEAE b d
- BUIHIEE

(L=l W
b A
c Al
d g

1-1 Nine3 Cutting Tool & Tool Holders



v EFBATEER—5!!

“CNCEHEK B nsam
B =i
b
B =iE

g 2




i 0 3 S 4 IN

1-3

Bl RYEE 55 2 46

»0.5XD hitvFL ==
FHRESEREESFZMIES .
SRR EHERE N IR EEE -

>EEREES >

- SIERGER:

S5 EIHIT] -

'%E¢MEFL§EMIQ%%MI%EWW°

- JBINSSan

NCEHEAH I3,
cREPOEM . g EEEE
- Bk RERAE

0.5xD HRI\3L,

o REMAE
- BEE  SEAX
« REEUBEERELEAE

gAML

o SEfER R OAL NN T ASRE!
o RIES|{EMA
o« EME

"NCESRERIEZEERN >~

ERE AP

& [

B ERER
- =i
B
c  mu
D LB
EN =g
F | mmEsE
A =nz
H I E PO AL
RIS
i

SIEELIHITR

fERAR
CNC &k
CNC EfiohOi
iR
IR
SPM macines

Nine9 Cutting Tool & Tool Holders



VOMTO0802 / VOMT12T3

NC2071 NC2071 NC9076

VOMT0802 VOMT12T3
» R/ >>
c60EDPNOFL - EARERKTEIZMm
« EUNERS
NC2071: « ;ZFAM#&E - @E i - 255 Dmax.
« JJRB2ETIHITIO
NC9076: « BRFHTE - faat  Hhed . et RUBHEE \/ T
«BEMNIMIERE '
« JJRB2ETIHTIO
Order No. i = M & RY Dmax. Tmax.
L S Re
NC2071 TiN K20F
VOMT0802CT 8 238 04 9 7.3
NC9076 DLC K20F .
,ﬁe
NC2071 TiN K20F
VOMT12T3CT &/ 127 397 08 13 10.3
NC9076 DLC K20F
VOMT12T312CT .
(AR NC2071 TiN K20F 127 397 12 13 10.3
»JI18 >>
« BYIIH - FLEMNBIEE e
« BRAREEIR - BEEK - tIHID OV
. @16
. — —
P55 ik
L
Order No. Part No. @d L Jl R #aRy 18 44 R F
99616-09V BCO8-CT-09V 8 60 VOMTO8 *NS-25045 NK-T7
0.9 Nm
99616-13V SB16-CT-13V 16 100
NS-35080
VOMT12 o NK-T15
99616-13V-5/8 SB5/8™-CT-13V  5/8" 100

FEEERANET  2%6-18

EEE\@U@E) i ) 5:22V)) ) @@ﬂﬁﬂ)i&%iﬁﬂ&%?ﬂﬂﬁﬂ NCE#H#EME 1-4

60°

3 B8 S IN

o
A



g2° V0820802 /V08212T3

Re=0.4 Re=0.4 Re=0.8 Re=0.8

A S

NC2071 NC9076 NC2071 NC9076
V0820802 VvV08212T3
»J]R >>
« 82E DA - RAREKTZEI4mm
« TEEAMBEEH#T
EAESRERNML
- N n == n Dmax.
NC2071: « ;ZB#11& - BEHE - =28
« JJRA2@YIHI YO &
g NC9076: « BRIFEETE @ taet HEaT e RUBZEE Uiz
3} <BEMNIERE
% « JJRA2EYHIYIO
A
g Order No. i = & . E: . Dmax. Tmax.
i e
NC2071 TiN ° 8
V0820802 K20F e 8 2.38 0.354" 0 1'89"
NC9076 DLC \\ 035479 (0.189")
NC2071 TiN S sl 1 .
V08212T3 K20F 127  3.97 0551 02‘9 i
NC9076 DLC (0.551")  (0.295")
»JIE >>

« BV - fLEAIRBIE A
« BAREUR - IR - tIHI O

@3/8"
8 o@5/8"
3
3
=
L
Order No. Part No. @d L AN=E::fill 18 4% tR =F
99619-V082-3/8 SB3/8"-CT-V082 38" 90 V0820802 530055 NK-T8
99619-V082-5/8 SB5/8"-CT-V082 5/8" 100 V0821273 gi-ﬁi?so NK-T15

1-5 Nine3 Cutting Tool & Tool Holders



NOMTOST1 / NOMTO0602

Re=0.4 Re=0.4 Re=0.4 Re=0.4
¢ ¢ Vs Ve
NC2071 NC9076 NC2071 NC9076
NOMTO5T1 NOMTO0602
» R >>
o RIRPOLTEMIE - ETIHIFE T
GEANRIETEEHERK
NC2071: « ;ZHMTE - B - 288 D
« {ELHIE T s
« JJRE2EYIHI IO &
NC9076: « ERIEHEETE  fnet  Sheas  ead  RUBTREE Tmax.
cBEMNMIER {
« JJRE2@UIHI IO
Order No. i = & Ry Dmax. Tmax.
L S Re
NC2071 TiN K20F
NOMTO5T1CT 5 1.8 0.4 6 2.8
NC9076 DLC K20F
®
N’
NC2071 TiN K20F \/ )ﬁlw
NOMT0602CT 6.35 238 04 8 3.8
NC9076 DLC K20F

10mm
> 48 5> "—\ o5

« BR/NWRTBEEAPOE
« BEYJIHI - FLEMIBIEE

o6
o TWAARERER - BEIR - THIDh /O
o6
E N 78
g — — —
L
Order No. Part No. @d L A= it 18 44 th F
99616-06-5 BCO5-CT-06 5 35
*
99616-06-6 BC06-CT-06 6 35 NOMTO5 NS-20036 NK-T6
0.6 Nm
99616-06-6L BC06-CT-06-60L 6 60
*
99616-08-8 BC08-CT-08 8 60 NOMTO6 NS-22044 NK-T7
0.9 Nm
JER:99616-06-6L A5 Hi1R - *EFFEAIAET - £E6-18

E?JI\@U@E} i ) 5:22V)) ) @Eﬂﬁﬁ@ﬂ)i&%iéﬂ&ﬁ?ﬂﬁﬁﬂ NCE#H#EME 1-6

90°

0 B8 S2 48 IN

o
A



90° NO9MTO0802

Re=0.4
Re=0.8 Re=0.4 Re=0.8 Re=0.8
e a e a
(1] e O (2] (1] (1]
(4) ®© O (3) e o
NC40 NC10 H-NC40 H-NC9076
»J]R >>
NC40: CTHAME - BEEE
« JJREAELIH YO
NC10: - S1EATHIYIO
« JJRBEABYIH YO
= H-NC40:  « &BEEFTPOA
%E T HAMIE - BAINE - EE Drmax.
o « JJRABE2EYIEI YO
;g H-NC9076: « & 1E&ELIHITIO —L
H cFEAJEEEE e ®  HEw  Wew  RUB®EE Tmax.
% cBEMNIEREA }
- JJRE2E@UIHI IO
Order No. §E = =1 . EST‘I- e Dmax. Tmax.
NOMT080208CT  NC40 TiN K20F 831 238 08
NC40 TiN e 831 238 04
NOMT080204CT K20F
NC10 TIAIN % 831 238 04 10 45
H-NC40 TiN —S— 831 238 08
NOMT0802CT2T K20F
H-NC9076 DLC 831 238 08
> JI18 >>

« EVJUHI - ALEUBIEAE
< BRRITUR - R - TIHIOH

M5, M6

@10, @3/8”

S
]
g N I i@
&) » » [ 8
I 00-99616-10-SL10
Order No. Part No. ad L M DPM 12 42 R F
99616-10 BC10-CT-10 10 90
99616-10-SL10
(Weldon) SL10-CT-10 10 90
99616-10-3/8 BC3/8"-CT-10 3/8 90 NS.30055
ApPo NK-T8
99616-10-M5 M5-CT-10 M5 25 M5xP0.8 55 :
99616-10-M6 M6-CT-10 M6 25 M6xP1.0 6.5
99616-10-150L BC10-CT-10-150L 10 150

1-7 Nine3 Cutting Tool & Tool Holders

AR« 99616-10-SL10 AR F AR -
* Nine9 M5, MOIZF B AIERAR « ¥ RP. 6-1 -



NOMTI11T3

90°

Re=0.8 Re=(0.3) Re=0.8 Re=0.8 Re=0.8
e e e e e
(1) e 0 e 0 (2] (1] (1)
(4] (3 4 © 0 (3] (2} (2}
NC40 NC10 NC60 H-NC40 H-NC9076
»J]R >>
NC40: THAME - BESE
° 7]):‘| ﬁ4ﬂﬁ]ﬂ]ﬁ}'U§U D Dmax.
NC10: - SIEAYIHITO . i
EAIEEEE - =2 Al $ Tmax.
« JJRE4EYHIYIO ?T o *
NC60: « DT #4158 A1 3EHRC56E ' =
« JJRBAELIHE YO NC40 / Wiper design / NC60 %
H-NC40: s BB Dmax. fﬁ
ZRAMTE  BEE - 5 %
« JJRAE2EYIHEI IO i H
H-NC9076: « SIEAEIETIO Tmax B
EREETE e e WEE RUBZEE
cBEMNMITEREA
- JJRAE2EYIEIYIO Other grade
Order No. i = ME i EST"- B Dmax. Tmax.
NC40 TiN P35 0.8
NOMT11T3CT NC10 TIAIN K10F s (0.3)
NC60 CERMET 4% 1111 397 08 14 7
H-NC40 TiN K20F \/ . 0.8
NOMT11T3CT2T
H-NC9076 DLC K20F 0.8
» JI1F >>
« BYJIHI - FLEMBIFE M8
« EARILK - B8R - tIHI PO y
;E;L N A II]’EL 7‘4@/; @16
EM L ET
L | &
Order No. Part No. @d L M DPM 12 24 R F
99616-14-10 SB10-CT-15 10 79
09616-14-12 SB12-CT-15 12 99
99616-14-1/2 SB1/2"-CT-15 1/2" 99
99616-14-5/8 SB5/8"-CT-15 5/g" 99
99616-14 SB16-CT-15 16 99 NS.35080 —
99616-14-150L SB16-CT-15-150L 16 150 2.5 Nm
99616-14--20-150L  SB20-CT-15-150L 20 150
99616-14-220L SB20-CT-15-220L 20 220
99616-14-M8 M8-CT-15 30 MS8xP1.25 85
99616-14-PR SB16-CT-15PR 16 99

(BANIMTIIT3CT-2T-HIR/)

AR HARFEA99801

 §BP6-1-

EEJZ\@U@E} i ) 5:22V)) ) @@@Uﬁ@ﬂ)i&%iéﬂ&%?ﬂﬁﬁﬂ NCE#H#EME 1-8




90° NOMT1704

Re=1.2
e
NC2071
»J1kR >> 5
¢ 0EF LI - RAREREDE22mm :

NC2071: « S1EALIHI
< ZRME - EEIME - S

« JJRB@YIHYIO
g Part No. i = M & R Dmax. Tmax.
E L S Re
i
B NOMT1704CT-NC2071 TiN K20F e
F
ﬁg @ < 17 4.76 1.2 22 10.4
NI9MT1704CT-NC9036 DLC K20F
»JIR >>

« BV - FLENIEBIEEE
< BRIRIUR - K - UIHI DO

@20

Order No. Part No. @d L 12 4% R F
99616-22 SB20-CT-22-100L 20 100
99616-22-25 SB25-CT-22-150L 25 150 N iz NK-T20
99616-22-1 SB1"-CT-22 1" 150

1-9 Nine9 Cutting Tool & Tool Holders



NOMT2204CT

»J1R >>
c90EP LA - mAEKDE25mMm

NC40: « ZFMiE - Ba i - 58
- JJRB3ETIEYIH

--
_ ----

2083 476 - 25 12.2
?

NOMT2204CT-NC40

» JJ18 >>
« EYJIHI - ALENIBIGEE
o FAMREER - BEEK - THId O

225

|| X— T ><T 38

99616-25-CT28 SB25-CT-28

Max.g25
min.g5.16

NS-40100
3.5Nm

NK-T15
99616-1-CT28 SB25.4-CT-28 1’ 120

90°

i 0 3 S 4 IN

5’)[\1?%7]) PR ) Bz ) %@Eﬂ%ﬂ)ﬁ%éﬂ&ﬁ%ﬁﬁﬂ%@ NC§ﬁ§Fﬁ§ﬂ) 1-10




100°
120°

142° NOMTI11T3CT2T-H

Re=0.8 Re=0.8
/— /—

N100 A %0 142
H-NC40 H-NC9076

o

i 0 3 S 4 IN

Tmax Tmax
< $ERETEA 118° ZEMAL - o $87 °~140°
< BRI 100° SR 4T, 8 HBAIRAS 1357140
 60° chamfering. ZEMIAL -
m{E N EIY] O
>R >> ALEEE LR
H-NC40: < ZFMiE - @EaifE - 55
« JRABE2@IH1Y]0O
H-NC9076: « & 1IEATIHIYIO
CEAEEEE  RE® HEe® . e RUBHEE
BEMMIER
« JJRABE2M@ETIHIYIO
Part No. iE = MB Ry
L S Re
H-NC40 TiN g
NOMT11T3CT2T K20F 11 3.97 0.8
H-NC9076 DLC \/;
@20
» JJI8 >>
« OJ1T100°/120°/142° /L
« BEYJNHI - ALEMBIEE @20; @314
o FERTLAEMNINEE - AigiRABIES
'__ N ] I @20; @3/4”
>0 i — Wy I ® '
1
Order No. Part No. AE @d L 2% / RF  Dmax. Tmax.
99616-20-100 SB20-CT-16-100 100° 20 100 16 6.3 Drmax.
99616-16-120 SB16-CT-16-120 120° 16 100 NS-35080 17 4.76
99616-20-120 SB20-CT-16-120 120° 20 100 2:5Nm 17 4.76
99616-3/4-120 SB3/4”-CT-16-120 120° 3/4” 100 17 4.76
NK-T2 — —
99616-20-142 SB20-CT-16-142 142° 20 100 18.5 3.16
99616-3/4-142 SB3/4"-CT-16-142 142° 3/4” 100 18.5 3.16

1-11 | Nine9 Cutting Tool & Tool Holders



142°
V14208 / V14216

Re=1.2
Re=0.8 e
e
V1420803-NC2071 V1421604-NC2071
» 1R/ >>
o OJURHEBTEA135° - 140° - BURIEIEN RIS ENIINEE
¢ 142 AL - ZRAERKTEZE3I2mm
NC2071: « 5IEATIHITIO
TAME - EaE - S
« JRE2@TIHITI O
=
=
Part No. wE  WE R omax.  Tmax i
L S Re =:]
V1420803-NC2071 B 8 238 08 16 2.8 g
TiN K20F V/E
V1421604-NC2071 Tt [sl. 14 476 12 32 5.5
» JIi8 >>
 FADOIEMINGE - ClIRFRIEESH
« RFBIESH - O DIREIBEAR A 16
« BYIIH - FLEMBIEEE
o~ @25
Order No. Part No. ad L TR a8 I #h R =F
99619-V142-16 SB16-CT-V142-16 16 100 V1420803 ’2\'_(3)'3‘;?72 NK-T9
99619-V142-32 SB25-CT-V142-32 25 120 V1421604 2'_2'5&125 NK-T20

EEIE=pl ) i ) 5:22V)) ) @@@Uf@ﬂ) =EET) & HikElAEJT)) NCERERME 1-12




145°

+

90°

i 0 38 S 48 IN

1-13

WSP Spotting

]

PSS PO AMEIAINEELI45°+90° >>

« POALFEIR  —REM - BHEREE
- S EBIENRTE ENIINEE
BINEEMNT  YRER

ol

—{EE e M E MR R

142° 38

j:::
=

NC2033

BERHL

» 1R >>

NC2033: « JJ5 £4I5] O

ZRME - EEE - S

« JJRAB2ETNEIY]O

Part No. i 1= =
N9MT0802M04C-NC2033
NOMT0802M05C-NC2033 TIAIN K20F
N9MT0802M06C-NC2033
N9MT11T3M08C-NC2033

TIAIN K20F

NOMT11T3M10C-NC2033
NOMT11T3UNC25-NC2033
NOMT11T3UNC31-NC2033 TIAIN K20F
NOMT11T3UNC38-NC2033
NOMT1704M12C-NC2033
N9MT1704M14C-NC2033 TIAIN K20F

N9MT1704M16C-NC2033

Tmax.

M *D1+0.05 D2 L2 Dmax. Tmax.
M4x0.7 3.30 420 0.93 2.83
M5x0.8 4.20 525 1.14 8 2.52
M6x1.0 5.00 6.30 1.39 2.24
M8x1.25 6.80 8.40 1.81 4.11
M10x1.5 8.50 10.50 2.28 e 3.53
1/4-20 UNC 5.08 6.70 1.55 4.70
5/16-18 UNC 6.53 8.40 1.90 13 4.20
3/8-16 UNC 794 10.00 2.22 3.72
M12x1.75 10.25 12.60 291 6.61
M14x2.0 12.00 14.70 3.22 20 5.87
M16x2.0 14.00 16.80 3.51 5.11

AR * D1 BALRMERYT -
* WIERESE1-238 -

Nine9 Cutting Tool & Tool Holders



145°
WSP Spotting 90°

> J)i§ >> 210 @3/8"
« EAIREREHERIE T
o FUOALMEIR - —R5TA

216 @5/8"
| — T
©) EEEHIH_IDX_H 220 @3/4"
=
o
5
Order No. Part No. ad L TR M 12 % wE :1%—
A
99616-10 BC10-CT-10 10
89.08:029  NOMT0802  M4~M6 >30055 NK-T8 i
99616-10-3/8 BC3/8"-CT-10 3/8” :
99616-14 SB16-CT-15 16 M8-M10
97.55:055  NOMT1IT3 — 2‘2;\‘33080 NK-T15
99616-14-5/8 SB5/8"-CT-15 5/8” 1/4~3/8 UNC :
99616-22 SB20-CT-22-100L 20 96.24%0.64 NOMT1704  MI12~M16 2'.2;\1521125 NK-T20
> it Bl >> $& M6 FL
 BIBEEEABAATER IS - :
BIUIM6IZ 4471 8 R~ B EE6.3mm M6+5% 175 Mé-+1mm £
cMRFEFAWNEIE - REEAFEIZFENT M6 M6
T ==|,’=| |
bLE B >>
35 3t BES AR 52 8 + 5858 WSPh [\ + 5858
.« BES c MIBREE . @%ﬁf@gﬁ
i - RE S A1 JEEsE
- BlEMIAERRE « JJESmRm . ﬁ%’éai‘/t.\%&@ﬂﬁﬂﬂl

?JI\@U%?]) i ) Bz ) %@@U%ﬂ) =EET] & FREIFET]) NCESERE 1-14






